
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФВДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СПбГУ) 

ПРИКАЗ ,А 
АШШ ~ Ш 

О внесении изменений в приказ 
от 19.01.2017 №221/1 
«Об утверждении состава 
Диссертационного совета по защите | 
диссертации Гусеновой П. А.» 

В связи с технической ошибкой 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Изложить пункт 1.4. приказа от 19.01.2017. № 221/1 «Об утверждении 
состава диссертационного совета по защите диссертации Гусеновой 
П.А.» (далее - Приказ) в новой редакции: 

«1.4. Волеводз Александр Григорьевич, доктор юридических наук, профессор 
кафедры уголовного права, уголовного процесса и криминалистики 
Московского государственного института международных отношений 
(университет) Министерства иностранных дел Российской Федерации 
МГИМО, профессор (по согласованию)». 

2. Контроль исполнения настоящего Приказа оставляю за собой. 

Ученый секретарь А.В. Гнётов 

г 


